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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12350-1:2019) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 104 „Concrete and related 
products“, mille sekretariaati haldab SN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a detsembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2019. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12350-1:2009. 

See standard on üks betooni katsetamise standardisarja kuuluvatest standarditest. 

EN 12350 „Testing fresh concrete“ („Betoonisegu katsetamine“) koosneb järgmistest osadest:  

— Part 1: Sampling and common apparatus  

— Part 2: Slump test  

— Part 3: Vebe test  

— Part 4: Degree of compactability  

— Part 5: Flow table test  

— Part 6: Density  

— Part 7: Air content – Pressure methods  

— Part 8: Self-compacting concrete – Slump-flow test  

— Part 9: Self-compacting concrete – V-funnel test  

— Part 10: Self-compacting concrete – L-box test  

— Part 11: Self-compacting concrete – Sieve segregation test  

— Part 12: Self-compacting concrete – J-ring test  

Selle standardi 2009. aasta väljaandesse on tehtud järgmised muudatused: 

a) toimetuslikud parandused; 

b) betoonisegu katsetamisel (sari EN 12350) ja tugevuskatse katsekehade valmistamisel kasutatavate 
katseseadmete ühtlustamine (standardis EN 12390-2); 

c) juhised konsistentsi säilivuse katsetamise proovide võtmiseks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument esitab betoonisegu koond- ja kohtproovide võtmise meetodid. 

MÄRKUS 1 Nõuded proovi läbisegamise kohta enne betoonisegu katsetamist või enne katsekehade valmistamist 
esitatakse vastavates standardites. 

Kui betooni segamine ja proovide võtmine toimub laboris, võidakse nõuda siintoodutest erinevaid 
menetlusi. 

MÄRKUS 2 Sel juhul kehtib peatüki 6 punkt g). 

Lisaks on selles standardis loetletud kõik need katseseadmed, mida on nimetatud kahes või enamas  
standardisarja EN 12350 standardis ja standardis EN 12390-2. 

2 NORMIVIITED 

Sellel dokumendil puuduvad normiviited. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp. 

3.1 
segum (batch) 
betoonisegu kogus, mis on 

― segatud tsüklilises segistis ühe tsükli vältel või; 

― pidevalt töötava segisti ühe minuti toodang või 

― segurautos transporditav valmissegu, mis on suurem kui tsüklilise segisti ühe tsükli või pidevalt 
töötava segisti ühe minuti toodang 

3.2 
koondproov (composite sample) 
betooni kogus, mis koosneb mitmest üle kogu betoonisegumi või -massi võetud ja põhjalikult kokkusegatud 
üksikproovist 

3.3 
kohtproov (spot sample) 
betoonisegumi või -massi ühest osast võetud betooni kogus, mis koosneb ühest või mitmest põhjalikult 
kokku segatud üksikproovist 

3.4 
üksikproov (increment) 
proovivõtukühvli või mõne muu taolise proovivõtuvahendi ühe võttega võetud betooni kogus 
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